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Marko ja Kuopion kansallinen kisa 18.7 

 

Pohjoisen kierroksen jälkeen piti lähteä Tampereelle parantelemaan paikkoja ja 

päätä ;) 

 

Suunnistettiin Alavuuden MX-radan kautta (media osiossa video ajotreenistä) 

Tampereen Nokialle kylpylähotelliin. Kylpylää ja Särkänniemien huvipuistoa 

kaksi päivää rentouttivat mieltä ja ruumista mukavasti :) 

 

Lauantaina Tampereelta Ivecon keula kohti Kuopiota ja sunnuntain 

kansalliseen kisaan valmistautumaan. 

 

Onneksi Kuopiossa ilta viileni sen verran että yöunet olivat hyvät.  Aamulla 

harjoituksiin klo 11 maissa. Ajofiilis oli rento ja ratakin oli mukava. Paikallisia 

nimimiehiä ja entisiä A-luokan hurjia oli myös kisassa mukana, tämä toi 

hieman epäröintiä omasta ajosuorituksesta, kun kaikki näyttivät vauhdikkaille 

ajomiehille.. 

 

Ensimmäisen erän startti lähti hyvin liikkeelle ekaan kurviin asti, kun 

"holeshotin" ottanut kaveri tupsahti nurin suoraan edessä. Sain kuitenkin 

Yamahan pysähtyyn eikä tarvinnut ajaa pahemmin "yli", takana oli sen verran 

ahdasta tuuppailua että kaaduin itsekin.  

 

Ajattelin että Oulu meininki jatkuu näköjään. Hieman nauratti ja pistin 

törmäyksessä auvenneen kengän kiinni ja polkaisin mopon käyntiin ja lähdin 

saalistaan edelle meneviä rennosti keulitelle. Tämän opin Hurskaisen Juhalta 

Raahessa, kun Juha jäi nippuun ekan erän startissa. 

 

Onni onnettomuudessa huomasin ensimmäisellä hyppyrillä punaisen lipun, 

erän lähtö otettaisiin uusiksi. 

 

Toinen startti ensimmäiseen erään lähti liikkeelle hyvin, olin viiden sakissa 

josta nousin erän puoliväliin mennessä kolmanneksi, saavutin erän lopussa 

toisena ajavan kaverin(Tatu M), mutta varmistin kolmannen sijan,  

en alkanut runnomaan väkisin ohi viimeisissä kurveissa.  

Ykkösenä ajavaan kaveriin jäi noi 7s, eli hyvä erä, kauden paras. 

 



Toisen erän startti ei ollut ihan niin hyvä, kympin sakissa kuitenkin, pari 

kierrosta meni että pääsin viidenneksi. Rata oli kulunut aika yksilinjaiseksi. 

Pian olin neljäntenä ja saavutin nopeasti kolmantena ajaneen kaverin. 

Harmillisesti alkuerän ohitusurakka oli vienyt voimia ja puhtini hiipui 

kolmantena ajavan perään, olin nopeampi, mutta ei ollut paikkaa eikä 

voimiakaan turvalliseen ohittamiseen.  

 

Ajelin varmasti neljänneksi toisen erän.. 

 

Tietää kuitenkin että vauhtia on tullut lisää mutta ajokunto ei riitä, ajotreeniä 

pitää saada paljon lisää. Hienoa että on ensivuodelle tekemistä, jos ajaminen 

jatkuu.. Tyyliin ohitustreeniä on paljon tiedossa! 

 

Marko Melko 040 8021026 / Jumoto Racing Team (marko.melko@live.com) 

http://www.jumoto.fi/racing/ 


